UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS BAIXADA SANTISTA

PORTARIA CAMPUS BAIXADA SANTISTA N. 2382/2021

Atualizar  a  composição  do Comitê  Local  de  Comunicação  -
Campus Baixada San sta

O Diretor  Acadêmico do Campus Baixada San sta da Universidade Federal  de São Paulo, no uso de suas atribuições legais  e estatutárias,
conforme Portaria nº 1.578 de 11 de abril de 2019, DOU página 42, seção 2, resolve:

Art. 1º - Re rar o servidor Renato Zamarrenho da composição do Comitê Local de Comunicação - Campus Baixada San sta;

Art. 2º - Incluir a servidora Deborah Mendonça Noronha no Comitê Local de Comunicação - Campus Baixada San sta;

Art. 3º - Manter a designação dos servidores Prof. Dr. André Luiz Vizine Pereira, Daniel dos Santos Francesco, Prof. Dr. José Alberto Carvalho dos
Santos Claro, Prof. Dr. Vinícius Demarchi Silva Terra e Prof. Dr. João Paulo Botero como membros do Comitê Local de Comunicação - Campus
Baixada San sta;

Art. 4º - O Comitê tem por obje vo organizar e mobilizar a vidades a fim de engajar a comunidade acadêmica para par cipar da audiência
pública de construção da Polí ca de Comunicação da Unifesp.

Art. 5º - Esta portaria revoga a Portaria nº 134/2021 (0554225).

Art. 6º Esta portaria entrará em vigor em sua data de publicação.

Prof. Dr. Odair Aguiar Junior

Diretor Acadêmico do Campus Baixada San sta

Universidade Federal de São Paulo

Documento assinado eletronicamente por Odair Aguiar Junior, Diretor(a) Acadêmico(a), em 21/06/2021, às 12:32, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida clicando aqui, ou pelo endereço: "h ps://sei.unifesp.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0" informando o código verificador 0722666 e o código
CRC CB775334.

Referência: Processo nº 23089.000261/2021-35 SEI nº 0722666

SEI/Unifesp - 0722666 - Portaria https://sei.unifesp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 21/06/2021 12:34